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Planeringskonferens för Svenska Styrkelyftförbundet, SSF 
Möte nr. 2024–11 
12 oktober kl. 9:00-
16:00______________________________________________ 

Plats: Idrottens hus, Örebro 

Närvarande 
Från styrelsen: 
Ordförande Levi Bergstedt 
Sekreterare Sofia Kamlund (representerar även utbildningsutskottet) 
Kassör Patrik Björk (representerar även exekutiva tekniskautskottet och 
parautskottet) 
Ledamot Edvin Forslund (representerar även arbetsgruppen för utveckling av 
SM) 
Ledamot Ann Jordebo (representerar även arbetsgrupp för tävlingssystem och 
databas samt arbetsgruppen för utveckling av SM) 

Ledamot Jenny Wahlberg (representerar även utbildningsutskottet) 
Ledamot Josephine Verngren (representerar även elitutskottet) 

Från utskotten:  
Niklas Ek (redaktionsutskottet) 
Josef Eriksson (valberedare) 
Jonas Telegin (tävlingsutskottet) 
Patrik Westerlund (antidopingutskottet) 

1. Mötets öppnande  
Ordförande Levi Bergstedt öppnade planeringskonferensen och gick igenom 
planeringen för dagen.  
 

2. Val av protokollförare  
Sofia Kamlund valdes till protokollförare 
 

3. Presentation och introduktion av utskott för Ola Silvdahl 
Deltagarna presenterar sig för förbundets nya Generalsekreterare, som 

http://Tel:+46104507170
mailto:kansli@styrkelyft.se


 

 

tillträder den 2 december 2024.    
 

4. Genomgång och tankar om budget samt generella riktlinjer från 
styrelsen 

a) Elitutskottet: Landslagens budget har drastiskt minskat pga minskad 
tilldelning från RF. Elitutskottet arbetar med en modell för 
självfinansiering så att den som uppfyller kravet för en landslagsplats har 
möjlighet att själv finansiera hela eller delar av sitt deltagande om inte 
förbundets ekonomi räcker till. Det finns olika modeller som fortfarande 
diskuteras för att optimera vårt användande av våra resurser. 

b) Tävlingutskottet: Har inte så många egna utgifter. SM-kostnader ligger 
utanför utskottets ansvarsområde. Pågående utvecklingsarbete för SM-
tävlingar kan innebära någon större kostnad för tävlingsutskottet, då det 
kan kräva fysiska möten inför SM.  

c) Antidopingutskottet: Närvarar på så många SM som det går, vilket 
innefattar resekostnader. Utskottet har en årlig träff. Antidopingsverige 
har en årlig konferens där utskottet försöker närvara. Utskottet har en del 
material som behövs för att utföra arbetet, tex informationsmaterial. 
Antidopingplan håller på att tas fram för inlämning 1 november.  

d) Arbetsgrupp för tävlingssystem och databas: Programmet är lanserat och 
kan användas av alla föreningar på tävling. Arbetet med databasen är 
pågående.  

e) Redaktionsutskottet: Är på plats på alla nationella mästerskap, vilket ger 
kostnader i resa och boende. En ambition för 2025 är att vara fler i 
utskottet för att kunna utveckla arbetet och att fördela det på fler 
personer.  

f) Parautskottet: Arrangerar tävlingar utifrån det deltagarantal som finns. 
Håller prova-på arrangemang runt om i landet. Tränarstege för 
paralyftning för den hållbara parautövaren samt utbildning och 
vidasreutbildning av tävlande ska tas fram och hållas. Nya ledare ska 
engareras. Lägerverksamhet. Utöka samarbetet med de nordiska 
länderna.  

g) Exekutiva domarkommittén/tekniska utskottet: Har en domarkonferens i 
början av året, där det från 2025 kallas internationella domare (varje 
distrikt ska ha en domaransvarig som kommer kallas digitalt till 
domarkonferensen), samt ett möte för tekniska utskottet i slutet av året 
där kommande års besättning på internationella mästarskap fastställs 
samt eventuellt nya regler från IPF går igenom. Utbildning och 
fortbildning för domare utvecklas och är i en digitaliseringsfas. En 
klovarutbildning kommer att tas fram.    



 

 

h) Övrigt: Dagens ekonomiska tilldelning har i stort varit för löpande 
verksamhet, inte så mycket för utveckling framåt. Det skickas med till alla 
utskott att de gärna får tänka mer på utvecklande arbete. 

5. Utskottens formalia 
Elitutskottet: Behöver vi en lyftarrepresentant? En vakant plats för ansvarig 
för landslaget i klassisk bänkpress. Det finns ingen sammankallade för 
utskottet. Önskemål: sportchef som har det strategiska ansvaret. Finns inte 
möjlighet idag för att ta fram en strategi för lyftarutveckling.  
Parautskottet: De som sitter i utskottet är de som var med och startade upp 
paraverksamheten under förbundets regi. Har en 
sammankallande/ordförande.   
Tekniska utskottet: Internationella domare. Väljs på fyra år och de som kan 
väljas måste vara internationella domare. Valet görs på möte med 
internationella domare.  
Tävlingsutskottet: Har en sammankallande, som roteras inom gruppen. När 
det blir en vakans så går frågan ut om att väljas in. Utskottet bereder frågor till 
styrelsen, både rutinmässigt och frågor som kommer in via 
styrelse/domare/lyftare.  
Antidopingutskottet: En representant från varje distrikt (med vakanser). 
Behöver man ha en från varje distrikt i själva utskottet? Kan man ha det i två 
nivåer, där utskottet har en strategisk nivå och distrikten har vars en 
representant som kan vara på de lokala tävlingarna?   
Redaktionsutskottet: Har en sammankallande. Sammankallande med inspel 
från ansvarig från styrelsen beslutar om nya ledamöter. Om hemsidan hade 
funkat bättre så hade nog sociala medier funkat bättre, då de inläggen får 
mindre interaktion.   
Utbildningsutskottet: Sammansatt av olika kompetenser som framförallt ska 
granska den utbildning som ligger inom vår tränarstege. Har en 
sammankallande.  
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